¹ Statt „suffraganeas“.

et quo iure; quot aliae ecclesiae vel oratoria publica adsint; sitne sacer aliquis locus celeberrimus, et qualis, cann. 216, 217;

g) utrum et quanam religiones virorum habeantur, cum numero domorum et religiosorum sacerdotum;

h) utrum et quanam religiones mulierum, cum numero domorum et religiosarum.

a) Vindobonae in Austria, I. Rotenturmstrasse 2.

b) Archidioecesis Viennensis habet territorium, cui adjacent Dioeceses Brunensis, Seccoviensis, S. Hipolyti, Strigoniensis, et fines Administraturae Apostolicae Burgenland, continet 166.22 mil., lingua est germanica.

c) catholici 2,598.206, graeci-cath. circ. 5000, armen-cath. circ. 121, circ. 96% omnium incolarum sunt catholici, 4% acatholici, praesertim Hebraei, nuperrime multi Apostatae a socialistis seducti.

d) Episcopus Eucarpensis Dr. Ernestus Seydl et sacerdotes 980 ex dioecesi et 128 ex aliis Dioecesibus, 149 alumni seminarii maioris et 290 alumni seminarii minoris.

e) Capitulum Metropolitanum, alia capitula necnon Communiae desunt.

f) Archidioecesis divisa est in 41 decanatus:

Viennae: 5, extra Viennam citra Danubium flumen: 16 sub uno archidecano; trans Danubium flumen: 20 sub uno archidecano.

Parochiae existunt Viennae 77, extra Viennam 455, summatim 532, quarum numero fidelium maxima 75.788 animarum (St. Antonius Viennae X), minima vero 248 animarum (Herrnleis); per linguam distincta est parochia Unterthemenau et vicus filialis parochiae Feldsberg nomine Bischofswarth, qui nunc sub ditione reipublicae cecoslovaciae sunt et ab Ordinario Brunnensi administrantur.

Per familias divisa est tantummodo ecclesia parochialis ordinis Equitum teutonici ex anno 1729 (Viennae I.) pro membris et officialibus eiusdem Ordinis habitantibus I., Singerstrasse 7, incorporata eidem Ordini.

Milites subsunt iurisdictioni Vicarii militaris Dr. Pawlikowski, Episcopi Seccoviensis.

Viennae praeter ecclesias parochiales sunt ecclesiae et oratoria publica 101, oratoria in scholis et institutis 57, extra Viennam 266; celebriores loci sacri extra urbem sunt pro peregrinantibus Maria-Lanzendorf, Maria Enzersdorf, Maria Schutz, Gutenstein et Karnabrunn.

g) In Archidioecesi sunt 32 ordines regularium et congregationes in 78 domibus degentes et quidem:

1. Conventus Ordinis equitum teutonici
2. Praepositura Canonicorum regularium S. Augustini
3. Abbatia Benedictinorum
4. Abbatia generalis Mechitaristarum Armenorum
5. Abbatia Cisterciensium
6. Conventus Dominicanorum (2 domus)
7. Conventus Minoritarum (3 domus)
8. Conventus Reformatorum Franciscanorum (3 domus)
9. Conventus Cappuccinorum (2 domus)
10. Conventus Carmelitarum calceatorum (1 domus)
11. Conventus Carmelitarum discalceatorum (1 domus)
12. Conventus Servorum B. M. V. (2 domus)
13. Conventus Fratrum Misericordiae (3 domus cum nosocomiis).
14. Conventus Trinitariorum (1 domus)
15. Clerici regulares S. Pauli, Barnabetae (4 domus) sunt suppressi.